
Id: 286EE8A3-B188-4349-BC58-07E601B44073. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

 

 

UCHWAŁA NR    /2021 

RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej remontu drogi powiatowej nr 1221F odcinek Jordanowo 

– Nowy Dworek 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r., 

poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 870)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu Świebodzińskiego uznaje za zasadną petycję wniesioną w dniu 2 września 2021r. 

w sprawie remontu drogi powiatowej nr 1221F odcinek Jordanowo – Nowy Dworek. 

2. Uzasadnienie stanowiska Rady Powiatu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do zawiadomienia wnoszącego petycję 

o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 

 

 

Urszula Miara 



Id: 286EE8A3-B188-4349-BC58-07E601B44073. Projekt Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr    /2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia....................2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 02.09.2021 r. do Starostwa Powiatowego w Świebodzinie wpłynęła petycja  mieszkańców 

Jordanowa i Nowego Dworku. Reprezentantem – wnoszącym petycję  tych miejscowości byli: sołtysi 

wsi Jordanowo i Nowy Dworek  oraz radna  Rady Gminy Świebodzin. 

Wnoszący petycję  zwrócili się z prośbą o podjęcie  działań  mających na celu rozpoczęcie remontu 

drogi powiatowej  nr 1221 F na odcinku Jordanowo – Nowy Dworek, wskazując jednocześnie na zły 

stan  techniczny tej drogi: nierówna i powybijana kostka brukowa, bardzo duże uskoki pomiędzy 

poboczem a  brukową jezdnią,  nieutwardzone  pobocze. 

Wnoszący petycję  jednocześnie zawnioskowali o dokonanie naprawy oraz ujęcie przebudowy tej 

drogi w najbliższym terminie. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadziła postepowanie  wyjaśniające w tej sprawie  przy 

aktywnym udziale Zarządu Powiatu. Wnioski i propozycje  zgłoszone min. w trakcie spotkań 

z mieszkańcami  Jordanowa i Nowego Dworku  były  podstawą  analizy petycji przez Zarząd Powiatu, 

który  na posiedzeniu w  dniu 26.10.2021 r.  podjął uchwałę Nr 396/2021 w sprawie realizacji zadań 

drogowych na lata 2021 – 2024. W uchwale tej Zarząd Powiatu przyjął do realizacji zadanie  

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr  1221 F na odcinku Jordanowo – Nowy Dworek”. 

Zadanie to zostało podzielone na trzy etapy oraz zaplanowane w budżecie Powiatu Świebodzińskiego 

na 2022 r. jako następujące zadania inwestycyjne:  

    - ,,Budowa utwardzenia pobocza drogi powiatowej 1221F na odcinku Jordanowo – Nowy Dworek”; 

- ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1221F Jordanowo - Nowy Dworek (ścieżka)” - projekt; 

- ,,Przełożenie kostki granitowej DP 1221F na odcinku Jordanowo – Nowy Dworek”.  

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zarekomendowała Radzie  Powiatu uznanie 

petycji za zasadną. 

 


